
www.infini.cz

DOPŘEJTE SI MODERNÍ 
TRENDY V KUCHYNI

Ponořte se do světa INFINI, jedinečného světa nejen 

kuchyní. Představte si, jak by mohl vypadat Váš nový 

interiér. Nechte svůj domov naplnit životem a chtějte, 

aby Váš interiér byl Vaší duší a Vaší osobností.

INFINI Vám přináší moderní design, vysoký komfort 

užívání a dlouhou životnost nábytku.

U kuchyní a nábytku INFINI stačí zvolit základní styliza-

ci provedení, které definuje Váš ŽIVOTNÍ STYL a díky 

ROZMĚROVÉmu NEOMEZENÍ Vám designér navrh-

ne všechny prvky interiéru KUCHYNĚ / ŠATNÍ SKŘÍ-
NĚ / OBÝVACÍ POKOJE / KOUPELNOVÝ NÁBYTEK.

KUCHYNĚ
A INTERIÉRY

NEW COLLECTION 2020

100% český
výrobek

moderní 
technologie výroby

bez rozměrového 
omezení

zaměření 
na detail

odolné
materiály

nadstandardní 
záruka

22 prodejních
míst

INFINI je ryze česká společnost s dlouholetou tradicí 

zaměřující se na individuální přístup ke klientovi. Je 

jedno jak složitý prostor máte k dispozici. Pro každý 

typ nábytku lze navolit tvarosloví, materiálovou 

skladbu a barevnost. Proto je česká výroba INFINI 

schopna i při relativně velkém objemu výroby vyrábět 

skutečně každou kuchyni ORIGINÁL.

Přednost naší tvorby je profesionální výrobní 

zázemí. Spojuje se v něm dovednost RUČNÍ PRÁCE 

a VYSPĚLÁ TECHNOLOGIE. Ve výrobě zpracová-

váme veškeré vhodné materiály pro kuchyně 

a interiérový nábytek. Při volbě vstupních materiálů 

akceptujeme pouze nejvyšší možnou kvalitu. 

Zpracováváme povrchy laminátové, akrylátové, 

vysokotlaké lamináty, lakované lesklé i matné, 

dýhované a z masivního dřeva. Každým rokem 

zdokonalujeme naše technologické vybavení. Vyrá-

bíme v evropských standardech pro dodržení kvality 

výrobku a držíme pro Vás dlouholetou záruku.


